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0,0

населения

внебюджетных фондов

1254,0

114 Х

Остаток средств:

на начало отчетного года 168,9

113

664,2115 Хна конец отчетного года

№ 

строки

2

105

106

из них от образовательной 

деятельности

4

1254,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1

Объем поступивших средств (за отчетный год) - всего (сумма строк 106, 110 - 113)

в том числе средства:

бюджетов всех уровней (субсидий) - всего (сумма строк 107 - 109)

в том числе бюджета:

федерального

субъекта Российской Федерации

местного

110 0,0

109 17399,4

0,0организаций

514,2

0,0

0,0

111

112 13,4

107

1545,6

0,0

Раздел 15. Распределение объема средств организации по источникам их получения и видам деятельности, тысяча рублей

(с одним десятичным знаком)

(раздел заполняет только организация дополнительного образования детей, являющаяся самостоятельным юридическим лицом 

(с учетом обособленных подразделений (в том числе филиалов), у которой основной вид экономической деятельности ОКВЭД2 

ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2) «Образование дополнительное» (коды 85.4; 85.41; 85.41.1; 85.41.2; 85.41.9)

Наименование показателей

иностранных источников

Всего

3

19472,6

17913,6

108
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из строки 122

затраты на продукты и услуги в области информационной безопасности 125 0,0

внутренние затраты на внедрение и использование цифровых технологий 123 46,5

внешние затраты на внедрение и использование цифровых технологий 124 0,0

Затраты на внедрение и использование цифровых технологий - всего (сумма строк 123 и 124)

№ строки

в том числе:

Раздел 16. Расходы организации, тысяча рублей

(с одним десятичным знаком)

(раздел заполняет только организация дополнительного образования детей, являющаяся самостоятельным юридическим лицом 

(с учетом обособленных подразделений (в том числе филиалов), у которой основной вид экономической деятельности ОКВЭД2 

ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2) «Образование дополнительное» (коды 85.4; 85.41; 85.41.1; 85.41.2; 85.41.9)

Раздел 17. Затраты на внедрение и использование цифровых технологий в отчетном году, тысяча рублей

(с одним десятичным знаком)

(раздел заполняет только организация дополнительного образования детей, являющаяся самостоятельным юридическим лицом 

(с учетом обособленных подразделений (в том числе филиалов), у которой основной вид экономической деятельности ОКВЭД2 

ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2) «Образование дополнительное» (коды 85.4; 85.41; 85.41.1; 85.41.2; 85.41.9)

Наименование показателей Всего

прочие расходы

оплата работ, услуг

социальное обеспечение

120 3,0

121 1315,6

1

Расходы (сумма строк 117 - 120)

в том числе:

оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

из них осуществляемые за счет 

средств бюджетов всех 

уровней (субсидий)

4

17139,2

№ 

строки

2 3

116

2

117 15998,4

118 1078,4

119 59,4

1

Поступление нефинансовых активов 263,0

122

Наименование показателя

17661,7

16418,9

Всего

3

46,5

1177,9

59,4

5,5
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Должностное лицо, ответственное за

предоставление первичных статистических

данных (лицо, уполномоченное

предоставлять первичные статистические

данные от имени юридического лица)

E-mail 
1
: « »  год

0,0

46,5

0,0

_____
1

Используется Федеральной службой государственной статистики и ее территориальными органами для дополнительного информирования о проведении в отношении респондента федерального

статистического наблюдения по конкретным формам федерального статистического наблюдения, обязательным для предоставления, а также для направления извещений, уведомлений, квитанций и иных

юридически значимых сообщений.

(номер контактного телефона) (дата составления документа)

прочие привлеченные средства 129

_____В случае направления формы федерального статистического наблюдения через специального оператора связи вышеуказанное взаимодействие с респондентом может осуществляться также через

специального оператора связи.

(раздел заполняет только организация дополнительного образования детей, являющаяся самостоятельным юридическим лицом 

(с учетом обособленных подразделений (в том числе филиалов), у которой основной вид экономической деятельности ОКВЭД2 

ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2) «Образование дополнительное» (коды 85.4; 85.41; 85.41.1; 85.41.2; 85.41.9)

Всего

3

46,5

2

20

(должность) (Ф.И.О.) (подпись)

Раздел 18. Источники финансирования внутренних затрат на внедрение и использование цифровых технологий, тысяча рублей 

(с одним десятичным знаком)

средства бюджетов всех уровней 128

Наименование показателя № строки

Внутренние затраты на внедрение и использование цифровых технологий (сумма строк 127 - 129) 126

1

в том числе по источникам финансирования:

собственные средства организации 127


